Edição N°196/2023 07 de Novembro de 2023

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E

HOMOLOGAÇÃO

CONTRATAÇÃO DIRETA -

INEXIGIBILIDADE Nº 006/2023 LEI N.

14.133/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 157/2023
OBJETO:Contratação de serviço técnico

especializado na área jurídica na revisão e elaboração

da legislação de pessoal do município Teixeira entre e

outros serviços correlatos.

EXECUTANTE: Alverga Advocacia Sociedade

Individual de Advocacia, inscrito no CNPJ nº

34.875.313/0001-05

VALOR MENSAL: R$ 5.000,00 (cinco mil reais)

VALOR GLOBAL:R$ 60.000,00 (sessenta mil

reais);fica CONVOCADO a licitante vencedora para

no prazo de 03 (três) dias assinar o termo de contrato,

nos termos do art. 90 da Lei nº 14.133/2021.

Teixeira – PB, 18 de agosto de 2023.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATAÇÃO DIRETA -

INEXIGIBILIDADE Nº 006/2023 LEI N.

14.133/2021

CONTRATO N°.  02.216/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA

MUNICIPAL DE TEIXEIRA - PB

CONTRATADA:ALVERGA ADVOCACIA

SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA,

CNPJ nº 34.875.313/0001-05.

OBJETO:Contratação de serviço técnico

especializado na área jurídica na revisão e elaboração

da legislação de pessoal do município de Teixeira

entre e outros serviços correlatos.

FUNDAMENTO: Artigo 74, inciso III, alínea c da

Lei 14.133/2021.

VALOR MENSAL: 5.000,00 (cinco mil reais)

VALOR GLOBAL: R$ 60.000,00 (sessenta mil

reais)

PRAZO: 12 (doze) meses

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:

21 de agostode 2023

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB

Administração

Wenceslau Souza Marques- Prefeito

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito

Gabinete do Prefeito

JORNAL OFICIAL

Edição/Diagramação: Elisson Oliveira de Queiroz

End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB

LICITAÇÃO E CONTRATOS